SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:          /BC-BVTT Kon Tum, ngày     tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả phổ biến, tuyên truyền các văn bản của Ban Bí thư

và Ban Thường vụ Tỉnh ủy
_________________

 Thực hiện Công văn số 1534/SYT-TCHC ngày 02/5/2024 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức phổ biến, tuyên truyền, quán triệt các văn bản của Ban

Bí thư và Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Bệnh viện Tâm thần báo cáo kết quả phổ biến, quán triệt, tuyên truyền các

văn bản của ban Bí thư và Ban Thường vụ Tỉnh ủy, như sau:

 I. Công tác chỉ đạo

 Bệnh viện Tâm thần đã xây dựng kế hoạch số 241/KH-BVTT ngày

09/5/2024 của Bệnh viện Tâm thần về phổ biến, tuyên truyền, quán triệt các văn

bản của Ban Bí thư và Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 II. Nội dung

- Chỉ thị số 31-CT/TW, ngày 19-3-2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng

“về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đổi với công tác an toàn, vệ sinh

lao động trong tình hình mới”;

- Chỉ thị số 32-CT/TW, ngày 10-4-2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng

“về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác chống khai thác thủ sản bất

hợp tác, không báo cáo, không theo quy định và phát triển bền vững ngành thủy

sản”;

- Kế hoạch số 135-KH/TU, ngày 25-3-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

“về thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW, ngày 25-12-2023 của Bộ Chính trị về “tăng

cương công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển

đất nước phồn vinh, hạnh phúc”;

- Kế hoạch số 140-KH/TU, ngày 15-4-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

“về thực hiện Chỉ thị số 27-CT/TW, ngày 25-12-2023 của Bộ Chính trị “về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí”.

III. Kết quả

 Tổng số người tham gia: 42 người. Nhìn chung buổi phổ biến, quán triệt,

tuyên truyền các văn bản của Ban Bí thư và Ban Thường vụ Tỉnh ủy được tổ chức

với tinh thần trách nhiệm và ý thức tham gia nghiêm túc của viên chức, người lao

động các khoa, phòng. Viên chức, người lao động đã nắm được những nội dung

cơ bản, cốt lõi của các Chỉ thị, kế hoạch của Ban Bí thư và Ban Thường vụ Tỉnh

ủy./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng thuộc bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-05-14T02:07:34-0700

		2024-05-14T15:06:01+0700

		2024-05-14T15:06:01+0700

		2024-05-14T15:06:01+0700